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Dnr 405-527-2006 
 
Sammanträde 28 november 2006 
 
 
 
 
 Till 
 Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 
 
 
 
 
 
 Tillstånd för studieresa till London, Vällingbyskolan.  
 _______________________________________________________ 
 
 Förslag till beslut  
Stadsdelsnämnden godkänner Vällingbyskolans studieresa till London för eleverna 
i skolår 6 under april 2007. 
 
  
 
 
 
 
 
 Anders Meuller 
 stadsdelsdirektör 
 Elisabeth Barö Dérantz 
 avdelningschef 
 
 
 Sammanfattning  
Vällingbyskolan planerar en studieresa till London för samtliga elever i skolår sex.  
De 45 eleverna och deras lärare samt ytterligare personal kommer att gemensamt 
besöka London under några dagar i april 2007. Datum för resan är ännu inte 
fastställt.  
Syftet med resan är att eleverna dels skall få träna på att praktiskt använda sina 
kunskaper i engelska genom att lyssna och tala språket, dels genom studiebesök få 
uppleva London med dess alla sevärdheter. Resan förbereds under lektioner i 
skolan genom att eleverna får studera Londons historia och sevärdheter, träna 
dialoger och läsa texter. 
Studieresan är en del av undervisningen som beslutats av skolan. Kostnaderna för 
resan ryms inom skolans budget för läromedel. Studieresa utanför Norden skall 
enligt gällande delegationsförteckning beslutas av nämnden. 
 
 
Bilaga:  Ansökan om studieresa och program från Vällingbyskolan. 
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Resa till London år 6 Vällingbyskolan VT-07 
 
Syftet med resan 
 

1. Engelska 
Eleverna får tillfälle att öva sin engelska, bättra på sitt ordförråd, höra olika uttal etc. 
Eleverna får också möjlighet att ta del av levnadssätt, kultur och traditioner i England. 

 
2. SO-ämnen 

London är en stad som är rik på historiskt och kulturhistoriskt intressanta museer, byggnader 
och platser som eleverna får ta del av vid besök och visningar. 

 
3. Höjd motivation 

Under hela läsåret studeras speciellt engelska och SO med inriktning mot den kommande resan. 
Motivationen höjs då man kan se fram mot detta engagerande gemensamma projekt som 
spänner över flera ämnen. 

 
 
Genomförande 
 
Alla elever i år 6 i Vällingbyskolan åker till England och London under vårterminen. Ca en 
lärare/personal på 5 elever följer med på resan. Ca 45 elever, 9-10 personal flyger tur och retur med tre 
övernattningar på hotell i april-maj 2007. Programmet kommer att vara välfyllt. 
 
Planerade besök är bland annat Madame Tussauds, British Museum, Buckingham Palace, Houses of 
Parlament med Big Ben. En allmän sightseeing per buss kommer att ge en bild av London. Besök på 
restauranger, caféer och affärer ger eleverna möjlighet att träna språket både genom att lyssna och 
prata. Eleverna får också möjlighet att stifta bekantskap med engelsk matkultur.  
 
Budget 
 
Hela resan ryms inom skolans budget. Resa, hotell, mat och aktiviteter ingår. Inga pengar kommer 
alltså att samlas in från föräldrarna. Vi kommer att söka medel från fonder för att få resan billigare. 
 
 
 


